PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMAGCAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES - 2.499,10 19.857,25 3.950,24 8.955,56 3.809,32 8.717,10
Pessoal e encargos sociais - 296,27 15.107,95 2.887,19 7.075,50 2.887,19 7.075,50
Juros e encargos da divida - - - - -

Outras despesas correntes - 2.202,83 4.749,30 1.063,05 1.880,06 922,13 1.641,60

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagao da Divida

MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre |

Liquidado no Més

| Liguidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

| 12.778,44 |

20.461,25 |

13.250,94

| 19.961,25 |

13.250,94 |

19.961,25

RESTOS A PAGAR 2018 MODALIDADE 93

Descricéo

Valores transferidos

Restos Liquidado no

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Més
Outras despesas correntes - 556,43 30.404,95 556,43 30.404,95
Relatorio més 03/2019
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2019 Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2019 Parcelas

Repasses Rateio 0,00 0
Parcelas ate 03/12 12.433,50 3
Saldo -12.433,50 -3

Repasses de Servigos 0,00
Despesas Servicos 19.961,25
Saldo -19.961,25
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2018
Repasses de Servigos 0,00
Despesas Servigos 30.404,95

Saldo

-30.404,95




